
Zarządzenie Nr 22/2024 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia  5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Wójt Gminy 

Obryte zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2024 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

    1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2024 r. o kwotę: 56.190,00 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 38.044.592,68 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 24.247.225,30 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 13.797.367,38 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2024 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2024 r. o kwotę: 58.190,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2024 r. o kwotę: 2.000,00 zł. 

   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 58.190,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 2.000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 40.013.388,25 zł, w tym:  



          1) wydatki bieżące w kwocie: 24.192.670,21 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 15.820.718,04 zł. 

 

§ 3 

Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych       

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024                         

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 

 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

600 0,00 6 390,00

0,00 0,00

0,00 6 390,00

0,00 0,00

0,00 6 390,00

751 0,00 49 800,00

0,00 0,00

0,00 49 800,00

0,00 0,00

0,00 49 800,00

razem: 0,00 56 190,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 56 190,00

0,00 0,00

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2024 Wójta Gminy Obryte  z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Transport i łączność 40 050,00 46 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

40 050,00 46 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 6 390,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
53 293,00 103 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

53 293,00 103 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

53 293,00 103 093,00

bieżące 24 191 035,30 24 247 225,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 13 797 367,38 13 797 367,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 694 227,25 1 694 227,25

Ogółem: 37 988 402,68 38 044 592,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 694 227,25 1 694 227,25



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 717 034,02   535 000,00   535 000,00   0,00   535 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 182 034,02   4 182 034,02   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 717 034,02   535 000,00   535 000,00   0,00   535 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 182 034,02   4 182 034,02   0,00   0,00   

318 000,00   276 000,00   276 000,00   0,00   276 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

318 000,00   276 000,00   276 000,00   0,00   276 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   

9 709 796,75   409 585,00   379 585,00   0,00   379 585,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 300 211,75   9 300 211,75   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 390,00   6 390,00   6 390,00   0,00   6 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 716 186,75   415 975,00   385 975,00   0,00   385 975,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 300 211,75   9 300 211,75   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 390,00   6 390,00   6 390,00   0,00   6 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 390,00   36 390,00   6 390,00   0,00   6 390,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 293,00   53 293,00   53 293,00   22 227,64   31 065,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 800,00   49 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   49 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103 093,00   103 093,00   53 293,00   22 227,64   31 065,36   0,00   49 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 811,00   30 811,00   30 811,00   11 829,88   18 981,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 800,00   49 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   49 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 611,00   80 611,00   30 811,00   11 829,88   18 981,12   0,00   49 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 957 198,25   24 136 480,21   19 771 415,15   14 241 962,32   5 529 452,83   140 000,00   3 825 065,06   0,00   0,00   400 000,00   15 820 718,04   15 820 718,04   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 190,00   58 190,00   8 390,00   0,00   8 390,00   0,00   49 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 013 388,25   24 192 670,21   19 777 805,15   14 241 962,32   5 535 842,83   140 000,00   3 874 865,06   0,00   0,00   400 000,00   15 820 718,04   15 820 718,04   0,00   0,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2024 Wójta Gminy Obryte z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie po zmianach 0,00   

przed zmianą 1 597 631,25   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 597 631,25   



 Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 22/2024 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność            6 390,00                 6 390,00                   6 390,00    

60004 Lokalny Transport zbiorowy            6 390,00                6 390,00                   6 390,00    

750 Administracja publiczna 65 215,00 65 215,00 65 215,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 215,00 65 215,00 65 215,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
103 093,00 103 093,00 103 093,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 032,00 1 032,00 1 032,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów                        

i   prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

80 611,00 80 611,00 80 611,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 450,00 21 450,00 21 450,00

752 Obrona narodowa 700,00 700,00 700,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 700,00 700,00 700,00

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania



852 Pomoc społeczna 118 674,00 118 674,00 118 674,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 168,00 11 168,00 11 168,00

85295 Pozostała działalność 107 506,00 107 506,00 107 506,00

855 Rodzina 2 882 063,00 2 882 063,00 2 882 063,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 846 000,00 2 846 000,00 2 846 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 63,00 63,00 63,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

36 000,00 36 000,00 36 000,00

3 176 135,00 3 176 135,00 3 176 135,00Ogółem


